２０２４年度（ 前期 / 後期 ）校納金等延納許可願

大村美容ファッション専門学校

学校長 萩野 清美 殿

下記の通り、（前期・後期 校納金）の延納の許可をお願い致します。もし違約した場合、

大村美容ファッション専門学校学則に基づく処分に従います。

延納理由

資金調達の見込み □奨学金（受給奨学金名                ）

□金融機関等の教育ローン（融資実行予定日  月   日）

□賞与

□預貯金、保険等の満期

□学生本人のアルバイト収入

□その他（具体的に記入をしてください）

納入期日       年   月   日
納入予定日を記入ください

最終納入期限： 前期 3月 31日

      年     月     日

学科

学生氏名 印

保証人氏名 印

２０２４年度（ 前期 / 後期 ）校納金等延納許可証

下記の通り、校納金の延納を許可致します。

納入期日     年    月   日

      年     月     日

学科

学生氏名 印

保証人氏名 印

納入期日までに納入がなく督促をしてもなお納入が無い場合は、除籍の対象となります。

※返信用切手の同封がない場合、この控えは学生ご本人へ返却します。

大村美容ファッション専門学校

学校長 萩野 清美

（上下とも記入をしてください）

２０２４年度（ 前期 / 後期 ）校納金等延納許可願

大村美容ファッション専門学校

学校長 萩野 清美 殿

下記の通り、（前期・後期 校納金）の延納の許可をお願い致します。もし違約した場合、

大村美容ファッション専門学校学則に基づく処分に従います。

延納理由 〇〇〇〇〇〇のため

資金調達の見込み □奨学金（受給奨学金名                ）

□金融機関等の教育ローン（融資実行予定日  月   日）

□賞与

□預貯金、保険等の満期

□学生本人のアルバイト収入

□その他（具体的に記入をしてください）

納入期日       年   月   日
納入予定日を記入ください

最終納入期限： 前期 3月 31日

    〇〇  年   〇〇  月   〇〇  日

学科 〇〇〇〇〇科

学生氏名 〇〇〇〇〇          印

保証人氏名 〇〇〇〇〇          印

２０２４年度（ 前期 / 後期 ）校納金等延納許可証

下記の通り、校納金の延納を許可致します。

納入期日     年    月   日

 〇〇 年  〇〇   月  〇〇    日

学科 〇〇〇〇〇科

学生氏名 〇〇〇〇〇          印

保証人氏名 〇〇〇〇〇          印

納入期日までに納入がなく督促をしてもなお納入が無い場合は、除籍の対象となります。

大村美容ファッション専門学校

学校長 萩野 清美

（上下とも記入をしてください）

記入例

右記の期日までで、

入金予定日をご記入ください

申請書（上）、許可証（下）とも記入、押印して、2/29までに学生課へ提出してく

ださい。許可証をお渡しします。郵送で提出の場合、延納許可証を返送しますの

で、84円切手を貼付した返信用封筒を同封ください。（学生からの提出も可）

《送付先》〒810-0055 福岡市中央区黒門 2-6

大村美容ファッション専門学校 学生課宛